АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 №1113
г. Качканар

О внесении изменений в Лимиты потребления топливно-энергетических
ресурсов для учреждений, финансируемыхза счет средств бюджета

Качканарского городского округа (в натуральном выражении), на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности ио
внесении измененийв отдельные законодательные акты Российской Федерации»,с
учетом требований постановления Главы Качканарского городского округа от
29.04.2009 № 364 «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет
средств бюджета Качканарского городского округа», рассмотрев письмо
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка — детский сад «Дружба» от 27.12.2021 № 385, в целях корректировки
лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2021 год,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов для
учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского
округа (в натуральном выражении), на 2021 год, утвержденные постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 31.12.2020 № 1202,
следующие изменения:

1) в графе 4 «Лимит потребления тепловой энергии (тыс. Гкал)» строки
16(1) число «0,789» заменить числом «0,816», строки 16(2) число «0,723» заменить
числом «0,859»;

3) в графе 4 «Лимит потребления тепловой энергии (тыс. Гкал)» строки
«Итого» число «30,042» заменить числом «31,717»;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет»

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Тепотрофия эСизф, + Коха,

ул
Сворллова, 7а.

олЗРЯ. Заки 03 штОЗ т 00 ьк,